浙江省高等教育学会教学管理分会

关于召开浙江省本科院校“互联网+教学”与

一流课程建设研讨会的通知

各高等学校：

为进一步贯彻落实《教育部关于实施一流课程建设意见》

和《浙江省教育厅关于加快推进普通高校“互联网+教学”的

指导意见》文件精神，推进信息技术与课堂教学的深度融合，

促进高校课堂教学改革，打造更多“金课”，浙江省高等教

育学会教学管理分会决定于 2021年 1月 9-10日召开浙江省

本科院校“互联网+教学”与一流课程建设研讨会。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议主题

推进互联网+教学、深化一流课程建设

二、会议内容

1. 2020 年浙江省本科院校“互联网+”优秀案例特等奖

颁奖；

2. 首批国家级一流课程负责人报告；

3.“互联网+”优秀案例特等奖课程展示交流。

三、会议组织单位

主办单位：浙江省高等教育学会教学管理分会

承办单位：台州学院

协办单位：超星公司

四、参加人员

1. 本科院校教务处主管课程建设和教学改革负责人；

2.“互联网+教学”优秀案例特等奖课程负责人；

3. 欢迎“互联网+教学”优秀案例一等奖、二等奖课程

负责人以及对一流课程建设感兴趣的老师参加。

五、会议安排

1. 会议报到：2021 年 1 月 9 日 15:00—21:00；

2. 报到地点和入住酒店：台州花园山庄（台州市椒江

区康平路赤龙山脚 128号）；

3. 会议地点：台州学院国际会议厅、智慧教室。

六、有关会务

1. 本次会议收取会务费 300元/人，安排会议用餐和高

铁站接送，交通住宿费自理。请各高校参会人员于 2020年

12 月 31日前扫描下方二维码报名。

报名二维码                 会务费二维码